



REKOMENDACJE

Nasza firma współpracuje z Konsorcjum Prawno – Finansowym RAPORT Piotr Maciejewski od 2006 roku do nadal. W ramach współpracy i zawartych umów Konsorcjum świadczy dla nas usługi windykacyjne i prawne, zapewniając stałą obsługę bieżących wierzytelności. Kilkuletnia współpraca doprowadziła do tego, iż na dzień dzisiejszy nasza firma nie posiada wierzytelności przeterminowanych o więcej niż miesiąc. Znaczną część przysługujących nam należności Konsorcjum windykuje bez potrzeby prowadzenia postępowań sądowych czy egzekucyjnych. Pozostałe sprawy kończone są najczęściej nakazami zapłaty wydawanymi w przyspieszonych trybach postępowań sądowych. Wykonywane przez Konsorcjum czynności terenowe pozwalają na odszukanie majątku dłużnika, w tym także przenoszonego na osoby jemu najbliższe w drodze czynności cywilnoprawnych. Kilkukrotnie, przy większych należnościach korzystaliśmy z instytucji skargi paulińskiej tj. postępowania, które ma na celu uznanie takich czynności za bezskuteczne. Konsorcjum, dzięki zapisom umowy powierniczego przelewu wierzytelności, obsługuje sprawy sądowe i egzekucyjne w sadach usytuowanych na Śląski, co znacznie przyspiesza wydanie orzeczenia. Konsorcjum współpracuje także z właściwymi Komornikami, którzy z zaangażowaniem podchodzą do kolejnych zleconych im czynności egzekucyjnych.

Wykonywane dla nas usługi windykacyjne podlegają naszej stałej kontroli- jesteśmy na bieżąco informowani o kolejnych działaniach zmierzających do odzyskania wierzytelności. Wynagrodzenie za usługi windykacyjne rozliczane jest po zakończeniu sprawy, co jest dla nas niezwykle wygodnym rozwiązaniem. Mieliśmy okazję sprawdzić, jak dalece rozwinięta jest sieć windykatorów i w naszej ocenie obejmuje ona obszar całej Polski a także krajów sąsiednich. Konsorcjum to fachowa, uczciwa i rzetelna firma, stąd też całą windykację powierzyliśmy właśnie Panu Piotrowi Maciejewskiemu.

Firma RAPORT Konsorcjum Prawno – Finansowe wykonuje także na nasze zlecenie usługi prawne. W tym zakresie mieści się nie tylko pozywanie dłużników w ramach windykacji, ale także szereg spraw z innych dziedzin prawa a to prawa pracy (wszelkie spory z pracownikami), prawa gospodarczego (tworzenie podmiotów na terenie RP, dokumentacja związana z udzielaniem zezwoleń, umowy z kontrahentami, spory sądowe), prawa finansowego. Nadto Konsorcjum wspiera naszą firmę także przy opiniowaniu kontraktów handlowych z firmami takimi jak Nałeczowianka, Wedel czy Tymbark. Dotychczasowa współpraca przebiega między naszymi firmami nienagannie – sprawna i szybka pomoc prawna a przede wszystkich skuteczna.

W naszej ocenie Konsorcjum dysponuje zarówno potencjałem ludzkim jak i sprawdzonymi schematami działania, co prowadzi do skuteczności podejmowanych czynności. Wypracowane standardy działania, sprawdzone także we współpracy z naszą firmą, zapewniają klientowi Konsorcjum profesjonalną obsługę oraz rzetelność informacji.

Z Wyrazami Szacunku


Walter Podmański
Eagle Distributors, Inc.
Owner

